

# Årsredovisning

för

**Postordergruppen i Göteborg AB**

Org.nr. 559408-0151

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Tobias Petursson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Postordergruppen i Göteborg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och marknadsföring av konsument- varor genom e-handel och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	20 995	1 557
Resultat efter finansiella poster	636	-254
Soliditet (%)	39	94

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företaget under räkenskapsåret uppvisat en stark tillväxt mycket tack vare att de har etablerat sin verksamhet och därför kunnat sälja mer.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	260 517	-254 381	31 136
Balanseras i ny räkning	0	-254 381	254 381	0
Årets resultat	0	0	485 331	485 331
Belopp vid årets utgång	25 000	6 136	485 331	516 468

### Kommentar

Det finns ett villkorat aktieägartillskott på 260 517 kr från 2023.

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 136
Årets resultat	485 331
<b>Summa</b>	<b>491 468</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>491 468</b>
<b>Summa</b>	<b>491 468</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-11 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 995 449	1 557 173
Övriga rörelseintäkter		3 588	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 999 038</b>	<b>1 557 173</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-51 518
Handelsvaror		-11 355 685	-1 091 433
Övriga externa kostnader		-8 137 192	-568 609
Personalkostnader	2	-864 356	-100 000
Övriga rörelsekostnader		-5 146	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 362 378</b>	<b>-1 811 560</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>636 659</b>	<b>-254 387</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 186	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 121</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>635 538</b>	<b>-254 381</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>545 538</b>	<b>-254 381</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 207	0
<b>Årets resultat</b>		<b>485 331</b>	<b>-254 381</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	169 812	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>169 812</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>169 812</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		22 861	0
Förskott till leverantörer		38 732	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>61 593</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		857 226	0
Övriga fordringar		288 946	2 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 748	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 151 920</b>	<b>2 441</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		122 575	30 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>122 575</b>	<b>30 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 336 088</b>	<b>32 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 505 900</b>	<b>32 982</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 136	260 517
Årets resultat		485 331	-254 381
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>491 468</b>	<b>6 136</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>516 468</b>	<b>31 136</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		247 443	0
Skatteskulder		60 207	0
Övriga skulder		422 660	1 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 123	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>899 433</b>	<b>1 846</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 505 900</b>	<b>32 982</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	0

## Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	169 812	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>169 812</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>169 812</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Tobias Petursson

2025-06-27

**Styrelseledamot**